Rua XV de novembro, 195 Centro Administrativo Municipal Antônio Fanchin Filho Fone/Fax: (042) 3237-8700
CNPJ 77.001.329/0001-00 site www.piraidosul.pr.gov.br  e-mail saúde@piraidosul.pr.gov.br

84.240-000 Piraí do Sul - PR

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N° 01/2024

EDITAL N.º 02

HOMOLOGAÇÃO ISENÇÃO DO PAGAMENTO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO n.º 001/2024 DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL/PR, nomeado pelo Decreto

n.º 2.489 de 24 de abril de 2024, TORNA PÚBLICO: HOMOLOGAÇÃO dos requerimentos de

isenção do pagamento de taxa de inscrição.

N.º INSCRIÇÃO FUNÇÃO RESULTADO

012 Motorista de veículos Deferido

Piraí do Sul, 9 de maio de 2024.

Renato Cardoso Caetano
Presidente da Comissão Coordenadora

do PSS n.º 001/2024
Decreto n.º 2.489/2024

http://www.piraidosul.pr.gov.br/
mailto:saúde@piraidosul.pr.gov.br

		2024-05-09T16:44:15-0300